

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF240601692
 Kundennr.: 59368
 Datum: 25. Juni 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240601708 vom 21.06.2024: Externe Belegnr. W2148795/4299:				
1	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	2,52	7,56
2	20465		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	8,56	17,12
3	20821		Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,90	10,90
4	21050		Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,11	1,11
5	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,96	0,96
6	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	33,23	33,23
7	400600		Abreißseil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,84	18,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240601692

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	400603		Abreibseil, 1800 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	2,30	11,50
9	401160		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	0,59	1,77
10	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	4,30	8,60
11	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 193,73 kg	205	Stück	5,20	1.066,00
12	40201		Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	1,24	2,48
13	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
14	40204		Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	4	Stück	0,60	2,40
15	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	2,43	4,86
16	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	Stück	42,83	85,66
17	40782		BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2350/2361, SB 236 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	4,74	18,96
18	40787		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-965/963/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	5,63	22,52
19	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	17,09	34,18

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240601692

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	42567		DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	33,83	67,66
21	60428		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF17-C, KF20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	18,58	18,58
22	80131		Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	4,84	4,84
23	80506		Federnsatz, f. Radbremse AL-KO SB 203/236/301 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	1,06	21,20
24	80511		Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, f. RB AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,90	3,60
25	805110		Wellendichtring, Ø 40/52 x 7 mm, f. RB AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,72	2,16
26	80522		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 120 SR A customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	26,25	52,50
27	80524		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	28,72	57,44
28	80578		AL-KO Formteil, links, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	6,79	6,79
29	90068		Bremssseil, HL 1030/SL 1240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 31,50 kg	70	Stück	4,46	312,20
30	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,52 kg	12	Stück	1,87	22,44
31	90169		KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	30,68	122,72

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240601692

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	901691		Bremsbackensatz, 200 x 30 mm, f. RB KNOTT 20-963/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	19,79	39,58
33	90186		KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	4,46	8,92
34	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005220 *** Ihre Belegnr.: W2148122/4189	10	Stück	0,86	8,60
35	42206		KNOTT K14-A, -1400 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K14-A, bis 1400 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,27 kg	3	Stück	22,38	67,14
36	672		Polen Spedition	1	Stück	100,00	100,00
Summe Lieferung DI240601708							2.270,58
Total EUR							2.270,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601692 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 294,57584